

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2017/.33
	Konusu	BISTECH İşlem Platformu Üzerinde Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası bağlantılarında kullanılan temsilci iş istasyonu kurulum dosyası güncellemesi hk.
	Onay Tarihi	02./03./2017
	Hazırlayan	Finansal Türev Ürünler Piyasası Direktörlüğü, Pay Piyasası Direktörlüğü, Bilgi Teknolojileri Ana İş Grubu
	Dağıtım	Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Üyeleri

Sn. Üyemiz

İlgi : 01/03/2017 tarihli ve 2017/30 sayılı Duyuru

BISTECH İşlem Platformu Üzerinde Pay Piyasası bağlantılarında ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası bağlantılarında kullanılacak temsilci iş istasyonu (TW) kurulum dosyasının güncellenmiş versiyonu (TW\_4.0.1024\_80\_BIST-1.62.12.3733\_r123733.msi) <http://www.borsaistanbul.com/bistechdestek/uygulama-yazilimlari> ve <http://192.168.75.10/ueay> adreslerinden 03/03/2017 Cuma günü saat 14:00'dan itibaren indirilebilecektir. Faz 2 geçişi ile birlikte 05-06 Mart, Pazar ve Pazartesi günlerinden itibaren TW kullanıcıları sadece bu yeni sürümleri kullanarak bağlantı yapabilecektir.

Bu nedenle üyelerimizin gerekli teknik tanımlama ve güncellemeleri yapmaları ve TW kullanıcılarının 06/03/2017 Pazartesi günü seans öncesinde terminallerini ve ekran düzenlerini kontrol etmeleri gerekmektedir.

Yeni devreye alınacak olan yapıda Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası bağlantılarında VPN erişimi yalnız AnyConnect Mobility Client SSLVPN uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. Mevcut durumda ilgili VPN uygulaması üzerinden bağlantı kurulması aşamasında seçilen "Vadeli\_Islem\_Opsiyon\_Piyasasi" profili devre dışı kalacak olup, üyelerimizin SSLVPN bağlantısında "BISTECH" profilini seçmeleri gerekmektedir. Söz konusu bağlantılarda, daha önce imza karşılığı üyelerimize teslim edilen "UEA Fix Ortamı VPN Kullanıcı Hesap Bilgileri" ve "UEA BISTECH Ortamı VPN Kullanıcı Hesap Bilgileri" dokümanlarında yer alan VPN kullanıcıları ile bağlantı sağlanacaktır.

Pay Piyasası VPN bağlantılarında bir değişiklik olmayacaktır.

İlgi duyurumuzda belirtildiği üzere geçiş işlemleri tamamlandıktan sonra 05/03/2017 Pazar günü saat 10:00 ile 18:00 arasında BISTECH Faz 2 ortamı tüm üye ve VYK'ların bağlantı testi yapmaları için açılacaktır. Söz konusu bağlantı testlerinin gerçekleştirilebilmesi ve Pay Piyasası ekran düzenlerinin kontrol edilmesi (gerekirse düzeltilmesi) için Borsa İşlem Salonu da açık tutulacaktır.

Güncelleme sonrası işlem terminallerinde log dosyalarının temizlenmesi gerekmektedir. Log dosyaları temizlenirken Pay Piyasası temsilcilerinin kayıtlı işlem terminali ayarlarını kaybetmemeleri için log dizinleri altında yer alan "XML\_PROFILES" dizinini silmemeleri önem arz etmektedir.

Pay ve VİOP TW kullanıcılarının sisteme giriş yaparken giriş ekranlarının en altında yer alan "Ağ Paket Sıkıştırma'yı Etkinleştir" seçeneğini işaretleyerek sisteme bağlantı sağlamaları gerekmektedir.

Geçiş günü, 06/03/2017 tarihinde sisteme saat 06:30'dan itibaren bağlantı kurulabilecektir. Olası sorunların erken tespitine yönelik olarak tüm kullanıcılar tarafından bu saatten itibaren bağlantı kurulması, ekran düzeninin kontrol edilmesi (veya oluşturulması) önemle tavsiye edilmektedir.

Süreç ile ilgili tüm sorular [bistechsupport\\_autoticket@borsaistanbul.com](mailto:bistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com) e-posta adresine iletilir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini önemle rica ederiz.

Saygılarımızla,

  
M. Ufuk ÖZDEMİR  
Genel Müdür Yardımcısı

  
Osman KÜÇÜKÇINAR  
Genel Müdür Yardımcısı